



ADZP-381-17/25

Poznań, 04.03.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

ZMIANA
Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa akcesoriów i materiałów jednorazowych na potrzeby SZOZ nad MiD w Poznaniu"**
– znak sprawy **ADZP-381-17/25**.

Zamawiający w związku z udzielonymi pytaniami w dniu 04.03.2025r. dokonuje zmiany udzielonych wyjaśnień w zakresie pytania nr 14,15,16 i 17. Zmiany udzielonych wyjaśnień zostały zaznaczone w kolorze czerwonym.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), udostępnia poniżej treść zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Pakiet 6, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 2: Pakiet 10, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'800 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 3: Pakiet 12, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści szynę palcową 200x15mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4: Pakiet 12, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści szynę palcową 200x20mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5: Część 6 - Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym umożliwiającym wizualizację zawartości treści, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, posiadają skalę co 100 ml do 1,5 l; zakończony obręczą - usznikiem w systemie "okręć i zamknij", worek posiada instrukcję użytkowania w postaci piktogramów naniesioną na każdym worku? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 6: Część 8, poz. 1-3 Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system równoważny do opisanego – o następujących

cechach: wkłady o kształcie okrągłym, posiadają w pokrywie jeden króciec przyłączeniowy (do pacjenta) oraz wtyk „próżnia” (opisane na pokrywie PATIENT/VACUUM w celu łatwej identyfikacji), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów? Króciec przyłączeniowy do pacjenta (fi minimum 7,2 mm) jest gładki, rozszerzający się, dostosowany do drenów o różnej średnicy; nie jest o brotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Data przydatności i nr serii umieszczone na każdym wkładzie. Pojemniki wielorazowe (certyfikowane w klasie I, posiadające funkcję pomiarową, tj. mają widoczną dla użytkownika ze wszystkich stron miarę wyskalowaną co 100 ml, która umożliwia prowadzenie dokładnego bilansu płynów, bez stosowania dodatkowych urządzeń), wyposażone są w zaczep do mocowania (identyczny, jak w opisanym systemie); nie posiadają innych przyłączy (brak króćca przy pojemniku - próżnia podłączana bezpośrednio do wkładu, by uzyskać lepsze parametry ssania). Wymiana wkładów (bez odłączania od źródła próżni) po wyciągnięciu drenu z wtyku próżni na pokrywie wkładu. Pozostałe jak w SIWZ. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196), co jest zgodne z zaleceniami Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych. Deklarujemy bezpłatną wymianę wyposażenia obecnie używanego na oddziałach (pojemniki mocowane w identyczny sposób, jak obecne).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7: Część 1, poz. 5 Czy Zamawiający dopuści łącznik próżni, kompatybilny z oferowanym systemem?

Odpowiedź: W części 1 nie ma pozycji 5.

Pytanie nr 8: Część 1 Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie elektrod o powierzchni aktywnej 72cm², o wymiarach 148x90mm, posiadających podłoże z pianki, hydrożelowych, dwudzielnych, dla pacjentów z przedziału wagowego 5-15 kg, pakowanych indywidualnie w opakowania zbiorcze po 25szt., z odpowiednim przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 24op.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9: Część 1 Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie elektrod o powierzchni aktywnej 104cm², o wymiarach 150x120mm, posiadających podłoże z pianki, hydrożelowych, dwudzielnych, dla dorosłych i dzieci z przedziału wagowego powyżej 5 kg, pakowanych w saszetki po 5szt. w opakowania zbiorcze po 100szt., z odpowiednim przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 6op.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10: Część 1 Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie elektrod o powierzchni aktywnej 36cm², o wymiarach 88 x74mm, posiadających podłoże z pianki, hydrożelowych, niedzielonych, dla noworodków z przedziału wagowego poniżej 5 kg, pakowanych indywidualnie w opakowania zbiorcze po 25szt., z odpowiednim przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 24op.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11: Część 1 Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie elektrod o powierzchni aktywnej 33cm², o wymiarach 74x98mm, posiadających podłoże z pianki, hydrożelowych, dwudzielnych, dla noworodków z przedziału wagowego poniżej 5 kg, pakowanych w saszetki po 5szt. w opakowania zbiorcze po 100szt., z odpowiednim przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 6op.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12: Część 1 Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie elektrod o powierzchni aktywnej 107cm², o wymiarach 157x113mm, posiadających podłoże z pianki, hydrożelowych, dwudzielných, dla dorosłych i dzieci z przedziału wagowego powyżej 5 kg, pakowanych indywidualnie w opakowania zbiorcze po 100szt., z odpowiednim przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 40op.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13: Część 1 Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie elektrod o powierzchni aktywnej 104cm², o wymiarach 150x120mm, posiadających podłoże z pianki, hydrożelowych, dwudzielných, dla dorosłych i dzieci z przedziału wagowego powyżej 5 kg, pakowanych w saszetki po 5szt. w opakowania zbiorcze po 100szt., z odpowiednim przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 40op.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14: Część 5 Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych o szerokości ostrza 36 mm pasujących do strzygarki, która posiada trzyszakresową obrotową głowicę: 45° w lewo, 45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudno dostępnych miejscach na ciele. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiegokolwiek uszkodzenie skóry, ostrza są wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko Powyższe ostrza są kompatybilne ze strzygarką zaproponowaną w poz. 4.

Odpowiedź: Część 5 poz. 1, Zamawiający dopuszcza rozwiązania kompatybilne ze strzygarką posiadaną przez Zamawiającego.

Zamawiający doprecyzowuje, iż nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę i wymaga ostrza uniwersalnego o szerokości ostrza 31mm +/- 0,5mm kompatybilnego z posiadaną strzygarką DYND70800EU.

Pytanie nr 15: Część 5 Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie ostrzy wąskich o szerokości ostrza 21 mm pasujących do strzygarki, która posiada trzyszakresową obrotową głowicę: 45° w lewo, 45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudno dostępnych miejscach na ciele. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiegokolwiek uszkodzenie skóry, ostrza są wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 25 blistrów/ pudełko Powyższe ostrza są kompatybilne ze strzygarką zaproponowaną w poz. 4.

Odpowiedź: Część 5 poz. 2, Zamawiający dopuszcza rozwiązania kompatybilne ze strzygarką posiadaną przez Zamawiającego.

Zamawiający doprecyzowuje, iż nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę i wymaga ostrzy o specyfikacji zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16: Część 5 Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie ostrzy neuro o szerokości ostrza 36 mm pasujących do strzygarki, która posiada trzyszakresową obrotową głowicę: 45° w lewo, 45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudno dostępnych miejscach na ciele. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiegokolwiek uszkodzenie skóry, ostrza są wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 25 blistrów/ pudełko Powyższe ostrza są kompatybilne ze strzygarką zaproponowaną w poz. 4.

Odpowiedź: Część 5 poz. 3, Zamawiający dopuszcza rozwiązania kompatybilne ze strzygarką posiadaną przez Zamawiającego.

Zamawiający doprecyzowuje, iż nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę i wymaga ostrzy o specyfikacji zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17: Część 5 Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie strzygarki z funkcjonalnością obracania głowicy o 45° w lewo i w prawo (ułatwia usuwanie owłosienia w trudno dostępnych miejscach), z antypoślizgowym i ergonomicznym uchwytem. Klasa ochrony IPX7. Możliwość stosowania na sucho i mokro. Prosimy o dopuszczenie strzygarki z 3 różnymi typami kompatybilnych ostrzy jednorazowych, w przypadku gdy strzygarka posiada w/w trzyczakresową, obrotową głowicę ułatwiającą usuwanie owłosienia z trudno dostępnych okolic ciała. Prosimy o dopuszczenie strzygarki ładowanej kontaktowo.

Odpowiedź: Część 5 poz. 4, Zamawiający dopuszcza rozwiązania kompatybilne ze strzygarką posiadaną przez Zamawiającego. *Zamawiający doprecyzowuje, iż nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę i nie dopuszcza strzygarki z ruchomą głowicą.*

Pytanie nr 18: Część nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej składający się z szczoteczki odsysającej, gąbki, saszetki z 0,12% chlorheksydyny, dozownika-kieliszka i saszetki z żelem do nawilżania jamy ustnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19: Część nr 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej z saszetką 0,12% chlorheksydyny o pojemności 10ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20: Część nr 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej ze szczoteczką wykonaną z dwóch części oddzielnie wykonanych podczas procesu wytwarzania, połączonych ze sobą w sposób uniemożliwiający ich rozłączenie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21: Część nr 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej ze szczoteczką posiadającą włosie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na szczoteczkę z włosiem.

Pytanie nr 22: Część nr 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści instrukcję użycia w języku polskim dołączoną do opakowania zbiorczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23: Część nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej składający się z szczoteczki odsysającej, aplikatora czyszcząco-odsysającego, saszetki z 0,12% chlorheksydyny, dozownika-kieliszka i saszetki z żelem do nawilżania jamy ustnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24: Część nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści aplikator czyszcząco-odsysający zbudowany z miękkiej gąbki umożliwiającej delikatne czyszczenie z równoczesnym odsysaniem zębów, dziąseł, języka i podniebienia z manualną regulacją siły ssania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25: do Części I pozycji 1 Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzieloną symetrycznie na dwie równe połówki, o powierzchni czynnej 73 cm², o wymiarach 150 x 105 mm; o podłożu wykonanym z wodoodpornej, elastycznej pianki; ze skrzydełkami zapobiegającymi przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry, dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg/ opakowanie 100 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26: do Części I pozycji 2 Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzieloną symetrycznie na dwie równe połówki, o powierzchni czynnej 31cm², powierzchni ogólnej 83 cm², o wymiarach 160 x 74 mm; o podłożu wykonanym z wodoodpornej, elastycznej pianki; ze skrzydełkami zapobiegającymi przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry, dla dzieci o masie ciała do 5kg/ opakowanie 100 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27: do Części I pozycji 3 Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzieloną symetrycznie na dwie równe połówki, o powierzchni czynnej 105 cm², o wymiarach 163,5 x 117 mm; o podłożu wykonanym z wodoodpornej, elastycznej pianki; ze skrzydełkami zapobiegającymi przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry, dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg/ opakowanie 100 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28: Pakiet 5, Pozycja 1,2,3 Ze względu na Zmianę numerów referencyjnych ostrzy pasujących do strzygarki DYND70800EU prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnych ostrzy o numerach ref. CUB1 dla pozycji 1, CNB2 dla pozycji 2 oraz CCB3 dla pozycji 3.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29: Pakiet 5, Pozycja 1,2,3 Czy Zamawiający oczekuje ostrzy o konstrukcji wykluczającej jakiegokolwiek uszkodzenie skóry – ostrze tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje ostrzy o konstrukcji wykluczającej jakiegokolwiek uszkodzenie skóry.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych

/-/ dr n. med. Donata Jarołowska -Jurczyszyn

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl